(Formerly Known as Supra Pacific Management Consultancy Limited)
A Non-Banking Finance Company
(Shares Listed at BSE)

CIN: L74140MH1986PLC039547

Regd. Office: No: 3, Ground Floor, Building No: 12,
Amar Niketan Nr. JB Nagar Post Office, JB Nagar,
Andheri East, Mumbai City, Maharashtra-400059, India

Date: 27.09.2023

To,

BSE Limited P.J. Towers, Dalai Street, Mumbai-400001, Maharashtra

Script ID/Code: SUPRAPFSL / 540168

Subject: Corrigendum to the Postal Ballot Notice- Newspaper Advertisement

Dear Sir/Madam,

With reference to the captioned subject, we are hereby enclosing the copies of Newspaper Advertisements in Financial Express and Mumbai Lakshdweep regarding the Corrigendum to the Postal Ballot Notice dated 24.08.2023.

The said Corrigendum to the Postal Ballot Notice is also available on the website of the Company.

Kindly take the same on your record and oblige.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Supra Pacific Financial Services Limited

Leena Yezhuvath Company Secretary

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM



MINISTRY OF DEFENCE INDIAN AIR FORCE AIR HEADQUARTERS

E-TENDER NOTICE

ONLINE Bids from Prospective vendors/ firms (firms registered vendors on GeM portal (Government e-market place) can only participate) are invited by the Directorate of Personnel Officer-3, for and on behalf of the President of India for Installation of IAF Publicity Hoardings listed in Appendix 1A, Appendix 1B of the ATC (Additional Terms and Condition) of the bid document uploaded on GeM portal. Details of the maintenance under progress are as follows:

Description and specification	INSTALLATION OF IAF PUBLICITY HOARDINGS SPECIFICATION AS PER ATC.
Tender ID on GeM portal	GEM/2023/B/3851740
Period and terms of delivery	As per ATC (Additional terms and conditons)
Published date	22 nd September 2023
Bid document download	22 nd September 2023
Pre bid meeting	10 th October 2023 (1100 Hrs.)
Online Bid submission end	20 th October 2023 (1500 Hrs.)
Opening of online bids	20 th October 2023 (1530 Hrs.)
Commercial bid opening starts	After Technical Evaluation Completion

cbc-10802/11/0028/2324



VUENOW INFRATECH LIMITED CIN: L62099MH1993PLC074167

Reg. Office: Unit No. 406 & 407, A Wing, Atrium, Near ACME Plaza, Andheri Kurla Road, Andheri East Mumbai- 400059, Maharashtra E-Mail-goodvalueirrigationltd@gmail.com Website: https://www.vuenowinfratech.co.in NOTICE OF POSTAL BALLOT & E-VOTING

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration), Rules, 2014 read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No.22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021 and General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021 and 03/2022 dated 5th May, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022 in relation to extension of the framework provided in the aforementioned circulars upto 30th September, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") and Regulation 44 and 45 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 "Listing Regulations"), and other applicable provisions, including any Statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force and as mentioned from time to time) a Postal Ballot Notice, seeking consent of the members on the resolutions as set out in the said Notice has been sent electronically to the members whose e-mail addresses are registered with the Depository Participants/ Registrar & share transfer agent i.e. Purva Sharegistry India Private Limited., as on Friday, 22[™] September, 2023 (Cut-Off Date), seeking approval of the shareholders of the Company by Postal Ballot through electronic means, for the following matters: Ordinary/Special resolution: -

Item No. 1; Appointment Of M/S Kapish Jain & Associates (FRN: 022743N) (Chartered Accountant) As Statutory Auditors to Fill Casual Vacancy Caused Due to Resignation Of M/S Batliboi & Purohit (Chartered Accountant) (FRN: 101048W)

The dispatch of the said notice through emails has been completed on 25th September, 2023.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at https://www.vuenowinfratech.co.in and on the relevant section of website of the Stock Exchanges, i.e., Bombay Stock Exchange Limited ("BSE" Limited) and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL): www.cdslindia.com. Members who have not received the Postal Ballot Notice may download it from the above-mentioned websites.

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the Cut-off Date i.e. Friday, September 22rd, 2023, may cast their vote electronically on the business items as set out in the notice of the postal ballot through electronic voting system (remote e-voting) of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The members are further informed that:

a) The special businesses as set out in the notice of the postal ballot are to be transacted through voting by electronic means only.

- b) The remote e-voting begins at 09:00 A.M. (IST) on Tuesday, September 26th, 2023. The remote e-voting ends at 05:00 P.M. (IST) on Wednesday, October 25th, 2023.
- d) The Cut-off Date for determining the eligibility to vote by electronic means is Friday, September 22nd, 2023.

e) The members may note that (i) the remote e-voting module shall be disabled for voting and the voting by electronic means shall not be allowed after the date and time mentioned under point 'c' above; and (ii) once the vote on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently; The manner of remote e-voting for members holding shares in physical mode or dematerialized mode or who have

not registered their email addresses with the Company / Depository Participant, is provided in the notice of the postal ballot and available on the Company's website at https://www.yuenowinfratech.co.in Manner of registering/ updating email address:

 Members, holding shares in physical mode are requested to get their email ids registered by visiting the following: link: Goodvalueirrigationltd@gmail.com

ii. Members, holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their email ids with their respective Depository Participants. For any grievance regarding e-voting, the members may write to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL), Central

Depository Services (India) Limited A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or at email ID: helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058542/43. Further, for e-voting queries, shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available for them at the download section of https://www.evotingindia.com/ or call at the toll free no.: 022-23058738 and 022-23058542/43. For and on behalf of

> Vuenow Infratech Limited (Formerly known as Good Value Irrigation Limited)

Place: Mumbai Date: 25th September, 2023 Rahul Anandrao Bhargay Managing Director DIN: 08548577

ATTENTION INVESTOR CORRIGENDUM TO THE RED HERRING PROSPECTUS





VINYAS INNOVATIVE TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: U26104KA2001PLC028959 Registered Office: Plot No. 19, Survey No. 26 & 273-P, 3rd Phase Koorgalli Industrial Area, Ilawala Hobali,

Mysore-570018, Karnataka.

Tel. No: +91 821 2404444; E-mail: secretarial@vinyasit.net; Website: www.vinyasit.com Contact Person: Mr. Subodh M R, Company Secretary and Compliance Officer

OUR PROMOTERS: MR. NARENDRA NARAYANAN, MRS. MEERA NARENDRA AND MR. SUMUKH NARENDRA

THE ISSUE IS BEING MADE IN ACCORDANCE WITH CHAPTER IX OF THE SEBI ICDR REGULATIONS (IPO OF SMALL AND MEDIUM ENTERPRISES) AND THE EQUITY SHARES ARE PROPOSED TO BE LISTED ON SME PLATFORM OF NSE (NSE EMERGE)

The Company has issued Red Herring Prospectus dated September 21, 2023 in respect of Initial Public Offer (IPO) which opens for subscription on September 27, 2023 (Wednesday) and shall close on October 03, 2023 (Tuesday).

Attention of the investors is being brought to the following revision that will be made in the Prospectus to be filed with Registrar of Companies ("ROC"), Bangalore, National Stock Exchange of India Limited ("NSE") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

The Company in consultation with BRLM has decided to change the Market Maker from Gretex Share Broking Limited to Share India Securities Limited.

Investors are requested to note Market Maker as Share India Securities Limited in the pertinent sections of Prospectus.

This Corrigendum shall be read in conjunction with the Red Herring Prospectus dated September 21, 2023.

BOOK RUNNING LEAD MANAGER TO THE ISSUE	REGISTRAR TO THE ISSUE	COMPANY
•	\sim	



CIN: U65190DL2012PTC238100 401, 4th Floor, Manek Plaza, 167, Vidyanagari Marg, Kalina, Santacruz (E), Mumbai – 400 098 Tel No.: +91 22 2652 8671/72 Email Id: compliance@sarthiwm.in Website: www.sarthi.in

Contact Person: Mr. Deepak Sharma

Skyline Financial Services Private Limited CIN: U74899DL1995PTC071324 D-153 A. 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase - I, New Delhi-110020. Tel. No.: +91-11-40450193-197 Email: ipo@skylinerta.com Investor Grievance E-Mail: grievances@skylinerta.com Contact Person: Mr. Anuj Rana SEBI Registration No.: INM000012011 Website: www.skylinerta.com

LIANCE OFFICER

Y SECRETARY AND

Vinvas Innovative **Technologies Limited** Plot No. 19, Survey No. 26 & 273-P, 3rd Phase Koorgalli Industrial Area, Ilawala Hobali, Mysore-570018, Karnataka. Tel. No: +91 821 2404444 E-mail: secretarial@vinyasit.net Website: www.vinyasit.com Contact Person: Mr. Subodh M R.

All capitalized terms used herein and not specifically defined shall have the same meaning as ascribed to them in the Red Herring Prospectus.

SEBI Registration No.: INR000003241

On behalf of Board of Directors For Vinyas Innovative TechnologiesLimited

Place: Mysuru

financialexp.epa

Date: September 26, 2023

Subodh M R Company Secretary & Compliance Officer

Disclaimer: Vinyas Innovative Technologies Limited is proposing, subject to applicable statutory and regulatory requirements, market conditions and other considerations, to make an initial public offer of its Equity Shares and has filed the RHP with the Registrar of Companies, Bangalore on September 21, 2023 and thereafter with SEBI and the Stock Exchange. The RHP is available on the website of NSE at www.nseindia.com and is available on the website of the BRLM at www.sarthi.in. Any potential investors should note that investment in equity shares involves a high degree of risk and for details relating to the same, please refer to the RHP including the section titled "Risk Factors" beginning on page 19 of the Red Herring Prospectus.

WESTERN RAILWAY

CONVERSION OF BRAKE RIGGING OF LOCOMOTIVES

Sr.DEE/TRS/BL Electric Loco Shed, Valsad, invites e-tender Notice No. EL/TRS/BL/23-24/IRSP/TBUPBU DATED 19.09.2023. Work & Location: Conversion of brake rigging of WAG9 locomotives from TBU/PBU type brake rigging to conventional brake rigging at Electric Loco Shed, Valsad, Qty. 12 Loco sets. Location- Electric Loco Shed, Western Railway, Valsad: 396001. Approximate cost of work: ₹ 21918633.19, EMD: ₹ 2,59,600, Date & time of submission: 17.10.2023 upto 12.00 hours. Date & time of opening: On 17.10.2023 at 12.30 hours. Website: www.ireps.gov.in

Like us on : f facebook.com/WesternRl

Marathi newspaper.

WESTERN RAILWAY REPAIRING WORK

Divisional Railway Manager (WA), Western Railway, 6th Floor, Engg. Deptt., Mumbai Central, Mumbai 400008 invites e-Tender Notice No. :

Approx. cost of work: ₹ 99,64,722.59. EMD ₹ 1,99,300.00. Date & Time of submission: On 20.10.2023 till 15.00 hrs.; Date & Time of opening: On 20.10.2023 at 15.30 hrs. Regarding detailed nature of work, containing cost of tender document (non refundable), EMD, eligibility criteria, similar nature of work, detailed tender conditions, please visit www.ireps.gov.in Manual offers will not be considered.

BCT/23-24/186 date 25.09.2023. Work and location: Bandra (Pali Hill) - Need based repair on day to day basis by outsourcing for a period of 02 years.

Like us on : f facebook.com/WesternRly

For Supra Pacific Financial Services Limited

SUPRA PACIFIC FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L74140MH1986PLC039547 Regd. Office: No: 3, Ground Floor, Building No: 12, Amar Niketan Nr. JB Nagar Post Office, JB Nagar, Andheri East Mumbai, Mumbai City, MH - 400059 Web: www.suprapacific.com, Email: info@suprapacific.com Ph: 0484 6655555

CORRIGENDUM /ADDENDUM TO NOTICE OF POSTAL BALLOT DATED 24.08.2023 This Corrigendum has been issued to correct the following in the notice of postal ballot dated 24.08.2023 issued by the Company:

The pre shareholding of Mr. Vinuraj has been changed to "1086" instead of "1000" wherever appears in the postal ballot notice dated 24.08.2023.

The corrigendum should be read with the postal ballot as mentioned above and the shareholders are requested to consider the resolution keeping in view of the above mentioned corrections. This corrigendum shall be sent to all the shareholders of the Company

The corrigendum is also placed on the website of the Company and also will be published in the Newspaper edition of "The Financial Express" English newspaper and "Mumbai Lakshdweep"

Leena Yezhuvath Place: Kochi Company Secretary M. No. ACS 61387 Date: 26.09.2023

PUBLIC ANNOUNCEMENT - SALE NOTICE UNDER IBC, 2016 ASHAPURA INTIMATES FASHION LIMITED (IN LIQUIDATION) CIN: L17299MH2006PLC163133

Reg Office: Shop No 3-4 Ground Floor, Pacific Plaza Plot No 507 TPS IV Off B. S. Road Mahim Division Dadar-W Mumbai-400028. MH

Pursuant to Regulation 32 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, Public Announcement is hereby made inviting for the Expression of Interest from prospective bidders for the purpose of submission of bid in respect of auction sale of Ashapura Intimates Fashion Limited (In Liquidation). The qualified bidders who meet the Eligibility Criteria can participate in the

E-Auction, by bidding for not less than the Reserve Price as mentioned below and subject to the terms of the E-auction Process Information Document.

	Description of Assets	Reserve Price	EMD	Incrementa Value
	Asset category 1: Land and Building at Pacific Plaza, Garage Galli, Dadar (West) 400028 on as is where is basis: Unit No. 1, Ground Flr, Pacific Plaza - 255 sq ft. Unit No. 4, Ground Flr, Pacific Plaza - 259 sq ft. Unit No. 3, Ground Flr, Pacific Plaza - 255 sq ft.	4,96,60,300	49,66,030	4,00,000
	Asset category 2: Land and Building at 'Krishna Complex' Harihar Compound, Survey no. 113/2 of Village Dapode, Bhiwandi on as is where is basis Gala Nos. D6/ 101 TO 109 on the 1st floor - 24,750 sq ft. Gala Nos. D6/ 110 on the 1st floor - 2701 sq ft. Gala Nos. D6/ 111 on the 1st floor - 2550 sq ft Gala Nos. D6/ 201 TO 209 on the 2nd floor - 24,750 sq ft. Gala Nos. D6/ 210 on the 2nd floor, totally admeasuring about 2,701 sq ft. Gala Nos. D6/ 211 on the 2nd floor - 2,550 sq ft. Gala Nos. D6/ 211 on the 1st floor - 2,550 sq ft. Gala Nos. D5/ 107 on the 1st floor - 2700 sq ft.	14,71,55,000	1,47,15,500	5,00,000/-
- 1	Asset Category 3: Plant and Machin-	1,78,90,530	17,89,053	2,00,000

ery on as is where is basis It is informed that the E-auction shall be scheduled on 31st October, 2023 between 2:00 PM to 5.00 PM with an unlimited extension of 5 minutes. All communication to be addressed to (liquidation.ashapura@gmail.com)

Please drop a mail at (liquidation.ashapura@gmail.com) for details about the auction.

Bhavesh Rathod Liquidator of Ashapura Intimates Fashion Limited Registration No.: IBBI/IPA-001/IP-P01200/2018-19/119103 Place: Mumbai liquidation.ashapura@gmail.com Date: 27/09/2023 Contact No: 9004478811/9359139080/9769113490

The South Indian Bank Ltd

REGIONAL OFFICE, MUMBAI 804 B, Parinee Crescenzo, Bandra Kurla Complex

Bandra East, Mumbai 400051 Maharashtra APPENDIX- IV-A[See proviso to rule 8 (6)] SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with provision to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor (s) that the below described immovable properties mortgaged/charged to The South Indian Bank Ltd Whereas the Authorised Officer of the Bank (hereinafter referred as AO) had issued, Demand Notices dated 02.01.2021 to Borrower- 1) Mr. Sanjeev Edwin Gaikwad, Proprietor of M/s. Dynamic Oil Tech Industries, F/2, Ground Floor, Khan Estate, Vasai Small Scale Industry Compound, Village Pelhar, Vasai East, Maharashtra, Pin - 401 208, Residing at B/201, II floor, Trans Residency, Building No.03, Subash Nagar Road No.23, Near ICICI Bank, Chakala MIDC, Andheri East, Mumbai, Pin-400 093 and Guarantors - 2) Mr. Gilbert Massey, 701 -C-I, Trans Residency, Subash Nagar Road No.23, Near ICICI Bank, Chakala MIDC, Andheri East, Mumbai, Pin- 400 093 and 3) Mrs. Diana Sanjeev Gaikwad, B/201, II floor, Trans Residency, Building No.03, Subash Nagar Road No.23, Near ICICI Bank, Chakala MIDC, Andheri East, Mumbai, Pin - 400 093 under section 13(2) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (hereinafter referred to as 'The Act') and has taken **Physical Possession** of the immovable properties, more fully described in the schedule hereunder under Section 13(4) of the Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on 05.04.2023

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s and Guarantor (s) that the below described immovable properties mortgaged/charged to The South Indian Bank Ltd. Andheri East Branch (Secured Creditor), the Physcial Possession of which has been taken on 05-04-2023 by the Authorised Officer of The South Indian Bank Limited, Regional Office, Mumbai (Secured Creditor), will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on 26-10-2023 , for recovery of an amount Rs.4,80,71,666.89/-(Four Crores eighty lakhs seventy one thousand six hundred and Sixty Six and Eighty Nine paisa only) as on 21-09-2023 due to The South Indian Bank Limited, Andheri East Branch, from M/s. Dynamic Oil Tech Industries, (Mr. Sanjeev Edwin Gaikwad Proprietor of M/s. Dynamic Oil Tech Industries) office at F/2, Ground Floor, Khan Estate, Vasai Small Scale Industry Compound, Village Pelhar, Vasai East, Maharashtra, Pin - 401 208 and Mr. Sanjeev Edwin Gaikwad, B/201, II floor, Trans Residency, Building No.03, Subash Nagar Road No.23, Near ICICI Bank, Chakala MIDC, Andheri East, Mumbai, Pin - 400 093, the borrowers.

The reserve price and earnest money deposit for the properties on sale will be as mentioned below:-

Item No. 1

Name of Property Owner: - Mr. Gilbert Massey

Description of the property:- All that piece and parcel of flat bearing No:C/701 admeasuring 812 Sq ft of built up area in the 7th floor of building known as 'Trans Residency of Trans Residency 1C&D Co-operative Housing Society Ltd constructed on the piece and parcel of land bearing in Sy No.9, Hissa No. 9, Hissa No.1, Corresponding CTS No.17(Part),17/1(Part) of Vyarvali Village, Andheri Taluk, Andheri Sub-Registration District, Mumbai Suburban District owned by Mr. Gilbert Massey, more fully described in Registered Agreement No: BDR-4-07646-2005 dated 24.08.2005 of Sub-Registrar of Assurance Andheri-2 and Registered Deed of Gift No: BDR-17-5845-2017 dated 22.06.2017 of of Sub-Registrar of Assurance Andheri-6.

Reserve Price: Rs.1,37,46,000/-(Rupees One Crore Thirty Seven Lakhs Forty Six Thousand Only)

Earnest Money Deposit (EMD):- Rs. 13,74,600/- (Rupees thirteen Lakhs seventy four thousand six hundred only) shall be paid on or before 4.00 pm on 25-10-2023 by way of DD drawn in favour of Authorized officer by way of DD/ RTGS drawn in favour of "The Authorised Officer, The South Indian Bank Ltd" payable at Mumbai or through RTGS to **Account No. 0147073000003011 (IFSC: SIBL0000147).** Date and Place of Sale: 26-10-2023, 2.00 PM at The South Indian Bank Ltd.

Regional Office-Mumbai,804, Parinee Crescenzo, "G Block", Bandra Kurla Complex, Bandra(East), Mumbai, Pin-400 051 For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in The South Indian Bank Ltd website, i.e. www. southindianbank.com

Date: Mumbai, Place: 25-09-2023

PUBLIC NOTICE

This is to inform to public at large that Altitude Capital Advisors Private Limited (CIN: U74999 MH2014PTC258486) having registered office at 207, Hubtown Viva, Western Express Highway. Jogeshwari East, Mumbai 400060 is surrendering its SEBI Registration Certificate as a PMS with registration number INP000004698.

For Altitude Capital Advisors Private Limited

CENTRAL RAILWAY

85235699A. Item Description:

Director

the website.

85235699A/2023

Tender Notice No. CWE/MTN/

Download UTS APP for Tickets

WEST CENTRAL RAILWAY

Civil Engineering (Construction)

E-Tender Notice-OPEN TENDER

(Two Packet)

Dy. Chief Engineer (Const-II), West

Central Railways, Satna for and on

behalf of President of Union of India

invites following open E-Tender

Tender No.- DYCEC-II-STA-06-2023,

Description of work-Balance work of

Formation, Minor Bridges, RUB/LHS,

Drainage and other ancillary works

between Km 43 to Km 51 of Satna-

Panna Section in connection with

Satna-Panna New Line Project. Date of

Tender closing-16.10.2023, Approx.

Cost-Rs.27,34,72,884.28. Complete

details are available in the E-tender

notice uploaded on the website

www.ireps.gov.in and also placed on

the notice board of the Dy. Chief

Engineer (Const.II), West Central

Railway, Satna's office. Offers are

acceptable through IREPS only. Of

line/ Manual offer will not be accepted in

Dy. Chief Engineer (Const.-II)

स्वच्छ भारत अभिवान, एक कदम स्वच्छता की ओर

S. E. RAILWAY - TENDER

Divisional Railway Manager (Engg.)

Chakradharpur acting For & On behalf of

The President of India invites E-Tenders

against Open Tender. Manual offers are

not allowed against this tender, and any

such manual offer received shall be

ignored, SI. No. Tender Notice No. &

Name of work are as follows: (1) Tender

Notice No.: CKP-EAST-23-24-33.

Execution of Track maintenance work

under SSE (P.Way)/Songari for the period

₹ 2,00,10,000/-. EMD : ₹ 2,50,100/-. (2)

CKP-EAST-23-24-35. Execution of Track

maintenance work under SSE

(P.Way)/Adityapur for the period ending

upto 30.09.2025. Tender Value : ₹

1,60,00,000/-. EMD : ₹ 2,30,000/-. (3) CKP-

EAST-23-24-36. Execution of Track

maintenance work under SSE

(P.Way)/Tatanagar for the period ending

upto 30.09.2025. Tender Value : ₹ 1,45,00,000/-. EMD : ₹ 2,22,500/-. (4) CKP-

EAST-23-24-37. Execution of Track maintenance work between station

Tatanagar-Aunlajori, Aunlajori-

Gorumahisani & Aunlajori-Badampahar

under SSE (P.Way)/BDO for the period

ending upto 30.09.2025. Tender Value :

₹ 1,30,00,000/-. EMD : ₹ 2,15,000/-. Cost

of Tender form : ₹ 0 for each. Date of

opening: 17.10.2023 each. The tender

can be viewed at Website http://www.

ireps.gov.in The tenderer/bidders must

have Class-III Digital Signature Certificate

& must be registered under on IREPS

Portal. Only registered tenderer/bidder can

participate on e-tendering. All relevant

paper must be uploaded at the time of

participating in e-tendering. Note: e-Tender

Forms shall be issued free of cost to all

tenderers. (Authority - Rly. Bd.'s letter No.

2020/CE-I/CT/3E/GCC/Policy dtd.

(PR-645)

16.07.2020).

ending upto 30.09.2025. Tender Value :

West Central Railway, Satna

any condition.

Loss of Share Certificate

Notice is hereby given that the certificates for the under mentioned Equity Shares of the Hindalco Industries Limited (Company) have been lost and the holders of the said Equity Shares have applied to the Company to issue Duplicate Share Certificate. Hindalco Industries Limited, Registered Office: Ahura Centre, 1st Floor, B Wing, Mahakali Caves Road, Mumbai - 400 093.

Details of Equity Shares Certificate Face Value ₹ 1/- each Folio No. Cert No. Dist. from Dist. To Shares Name of the Holders Lalitkumar G. Jain, HEA42125 HS005152 33598681 Ghewarchand P. Jain Lalitkumar G. Jain. HEA42125 HS005155 33606441 33608060 Ghewarchand P. Jain

1900 Total Any person who has a claim in respect of the said Shares should lodge the same with the Company at its Registered Office within 21 days from this date else the Company will proceed to issue duplicate certificate(s) to the aforesaid applicants without any further intimation. Place: Mumbai Lalitkumar G. Jain Date: 26.09.2023

Request for proposal (RFP) for Selection of Investment Banker

Ghewarchand P. Jain

Bank of Baroda

(D) -021

DESIGN, SUPPLY, INSTALLATION www.bankofbaroda.in AND VARIOUS OTHER WORKS

Dy. Chief Material Manager's Office, REQUEST FOR PROPOSAL Matunga, Mumbai - 400 019. Tender No.

Design, Supply, Installation, Testing and for Sale / Divestment of Bank of Baroda's entire 100% stake in Commissioning of Test Bench for EP Brake Unit and Brake Controller as per Bank of Baroda (New Zealand) Ltd. Annexure-A and Annexure-B. Interested parties may download the RFP document from Quantity: 1 Set. Due Date for Opening: 21-OCT-2023. Complete Bank's website www.bankofbaroda.in/tenders. "Addendum", Details of Tender are available at if any, shall be issued on Bank's website under tenders section Central Railway's Official website www.ireps.gov.in The complete i.e. on www.bankofbaroda.in. Bidder should refer the same documents can be downloaded from before final submission of the proposal.

> Last time/date for submission of proposal is 02:00 PM (IST) on 21.10.2023.

Place: Mumbai Date: 27.09.2023

Jakkaiah Lalam General Manager (International Banking Division) 5

punjab national bank पंजाब नैशनल बैंक

Information Technology Division HO, 5, Sansad Marg, New Delhi - 110 001 (Email ID: eprocurement@pnb.co.in, Phone: 011-23311452)

Tender Notice

Punjab National Bank invites online bids (both technical and commercial) from eligible bidders for RFP of empanelment of vendors for procurement of Managed Switches.

Interested bidders may visit our e-Procurement website https://etender.pnbnet.in or https://www.pnbindia.in downloading the detailed RFP document. The Bids are required to be submitted online using digital certificates (Signing & encryption) through our e-Procurement system. Last date for online bid preparation and hash submission is 25-10-2023 at 1600 Hrs. and bid submission is 26-10-2023 at 1400 Hrs.

All future communications related to RFP will be uploaded on our websites https://etender.pnbnet.in and https://www.pnbindia.in.

Asst. General Manager

% of Total

MAX HEIGHTS INFRASTRUCTURE LIMITED Regd. Office: SD-65, Pitampura, New Delhi-110034 CIN: L67120DL1981PLC179487 E-Mail Id: cs@maxheights.com Ph. No.: 011-27314646, 27312522

NOTICE OF ANNOUNCEMENT OF RESULT OF E-VOTING/ REMOTE E-VOTING AT THE FORTY SECOND (42nd) ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY In terms of Sections 96, 108 and other applicable provisions of the

Companies Act. 2013, as amended, read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in compliance with applicable Regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, approval of the members was sought by means of E-Voting/Remote E-Voting. The Company had provided E-Voting as well as Remote E-Voting facility to the members to cast their votes on Ordinary/Special Resolutions, proposed in Notice of Forty Second (42nd) Annual General Meeting dated Wednesday, 16th August, 2023. The Board had appointed Ms. Kavita, Partner of M/s A. K. Nandwani &

Associates, Company Secretary in Practice as the Scrutinizer for conducting the E-Voting/ Remote E-Voting Process. The Scrutinizer has carried out the scrutiny of all the electronic votes

received up to the last date of receipt i.e. Monday, 25th September, 2023 till 5:00 P.M. and also the E-voting done at the AGM and has submitted her report on Tuesday, 26th September, 2023 to the Board of Directors of the Company.

Based on the Scrutinizer's Report dated Tuesday, 26th September, 2023, the Board has declared the result as under:

Particulars of the Resolutions

No.		Valid Votes cast in favour of the Resolutions
1	ORDINARY RESOLUTION FOR ADOPTION OF FINANCIAL STATEMENTS AND REPORTS OF THE BOARD OF DIRECTORS AND AUDITORS	99.9997%
2	ORDINARY RESOLUTION FOR APPOINTMENT OF MR. NAVEEN NARANG (DIN: 00095708) AS THE DIRECTOR LIABLE TO RETIRE BY ROTATION	99.9997%
3	SPECIAL RESOLUTION FOR TO APPROVE MATERIAL RELATED PARTY TRANSACTION AND LIMITS OF ADVANCING LOAN(S) TO THE SUBSIDIARY OF THE COMPANY UNDER THE COMPANIES ACT, 2013	99.9975%
4	SPECIAL RESOLUTION FOR APPOINTMENT OF MR.	99.9997%

INDEPENDENT DIRECTOR OF THE COMPANY Based on the above report of the Scrutinizer, the resolution as set out in the Notice of 42nd AGM of the Company dated Wednesday, 16th August, 2023 are deemed to have been duly approved by the members with requisite majority on Tuesday, 26th September, 2023, being the last date specified by the Company for Remote E-Voting process and E-voting done by the members present at the AGM held on Tuesday. 26th September, 2023.

SPECIAL RESOLUTION FOR APPOINTMENT OF MR. 99.9997%

SANYAM TUTEJA (DIN: 08139915) AS AN

MANOJ KUMAR PAHWA (DIN: 00398839) AS AN

INDEPENDENT DIRECTOR OF THE COMPANY

The Results of the E-Voting/ Remote E-Voting were declared on Tuesday, 26th September, 2023. The Results along with Scrutinizer's Report are available at the registered office of the Company. The same are also hosted on the Company's Website https:// www.maxheights.com, on the website of Skyline Financial Services Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company: https://www.skylinerta.com and are also available on the website of BSE Limited: https://www.bseindia.com

> For Max Heights Infrastructure Limited Sonali Mathur

the Order of the Board of Directors

Place: New Delhi Company Secretary & Compliance Officer Date: 26.09.2023 Membership No. A62205





मुंबई लक्षदीप 😮 बुधवार, दि. २७ सप्टेंबर २०२३

सी-२९५ मुळे वायुदलाच्या मध्यम वजन उचलू शकणाऱ्या विमानांच्या वाहन भंगारात काढण्याचे धोरण सर्वांसाठीच रणनैतिक क्षमतेत वाढ होईल - राजनाथ सिंह

नवी दिल्ली, दि.२६ : उत्तर प्रदेशात गाझियाबादमध्ये वायुदलाच्या हिंडन तळावर २५ सप्टेंबर २०२३ रोजी संरक्षण मंत्री राजनाथ सिंह यांच्या हस्ते 'भारत ड्रोन शक्ती २०२३' या पहिल्यावहिल्या ड्रोन प्रदर्शनाचे उद्घाटन झाले. भारतीय वायुदल (आयएएफ) आणि भारतीय ड्रोन महासंघ (डीएफआय) यांच्या संयुक्त विद्यमाने हे प्रदर्शन भरवण्यात आले आहे. दि. २५ व २६ सप्टेंबर २०२३ असे दोन दिवस चालणाऱ्या या प्रदर्शनात, ड्रोनच्या क्षेत्रात कार्यरत असणाऱ्या, देशातील ७५ पेक्षा अधिक स्टार्टअप उद्योगांचा सहभाग आहे.

या प्रदर्शनात मांडलेले ड्रोन्स विविध लष्करी आणि मुलकी काम ांसाठी वापरले जाऊ शकतात. त्यांच्या क्षमता सिद्ध करण्याच्या उद्देशाने अनेक हवाई तसेच स्थिर प्रात्यक्षिके करून दाखवण्यात आली आहेत. भारताला २०३० पर्यंत जगातील एक महत्त्वपूर्ण ड्रोन केंद्र म्हणून नावारूपाला आणण्याच्या सरकारच्या प्रयत्नांना या प्रात्यक्षिकांच्या माध्यमातून चालना



देण्याचा आयएएफ आणि डीएफआय

यांचा प्रयत्न आहे.

'भारत ड्रोन शक्ती २०२३' या प्रदर्शनाच्या उद्घाटनापाठोपाठ सी-२९५ या पहिल्या वाहतूक विमानाचा भारतीय वायुदलात समावेश करून घेण्यात आला. या सोहळ्यात सर्वधर्मपूजा करण्यात आली. तसेच या विमानाच्या क्षमतांबद्दल थोडक्यात माहिती देण्यात आली. मध्यम वजन उचलू शकणारे हे विमान, उतरण्यासाठी तयार न केलेल्या भूभागांवरून उड्डाणही करू शकते व तेथे उतरुही शकते. ते आता -७४८ अवरो या विमानाऐवजी कार्यान्वित करण्यात येईल. एक्स या समाज

(पूर्वीचे ट्विटर) संदेशाद्धारे संरक्षणमंत्र्यांनी विश्वास व्यक्त की- सी-२९५ च्या समावेशा

मुळे भारतीय वायुदलाच्या मध्यम वजन उचलू शकणाऱ्या विमानांच्या रणनैतिक क्षमतेत वाढ होईल. आगामी काळात भारताला स्वयंसिद्ध करण्यासाठी संरक्षण आणि अंतराळ ही दोन क्षेत्रे म्हणजे बहमोल आधारस्तंभ असल्याचे मत त्यांनी व्यक्त केले. ५६ पैकी पहिली १६ विमाने उड्डाणासाठी सज्ज स्थितीत भारतीय वायुदलाला देण्यात येणार आहेत तर, उर्वरित ४० विमानांचे उत्पादन भारतात टाटा ऍडवान्सड सिस्टिम्स लिमिटेड मार्फत वडोदरा येथील कार्यशाळेत होणार आहे. या विमानाचा समावेश करून घेणारी पहिली

तुकडी- ११ स्काङ्रन (द न्हिनोज) हीदेखील वडोदरा येथेच स्थित आहे. उद्घाटन कार्यक्रमात संरक्षणमंत्र्यांसह इतर मान्यवरांना भारतीय वायुदलाच्या काही अंतर्गत नवोन्मेषी उपक्रमांची एका प्रदर्शनाद्धारे माहिती देण्यात आली. यामध्ये संकरित ड्रोन तपास यंत्रणा, दोषनिदान करणारे कृत्रिम बुद्धिमत्तेवर आधारित इंजिन, फ्लाय-बाय -वायर टेस्टर, स्थिर विद्युतपुरवठा या तत्त्वावर काम करणाऱ्या ट्रॉली, क्यूआर संकेतावर आधारित टूल क्रिब व्यवस्थापन प्रणाली आणि आधुनिक अध्यापन तंत्रांचा यामध्ये समावेश होता. या कार्यक्रमासाठी नागरी हवाई वाहतूक राज्यमंत्री, रस्ते वाहतूक आणि महामार्ग राज्यमंत्री जनरल डॉ. व्ही.के.सिंग (सेवानिवृत्त), वायुदल सेनाप्रमुख एअर चीफ मार्शल व्ही.आर. चौधरी, तिन्ही सैन्यांचे वरिष्ठ अधिकारी दूतावासाशी संबंधित संरक्षणतज्ज्ञ आणि मित्रराष्ट्रांचे अधिकारी, त्याचप्रमाणे भारतीय उद्योगक्षेत्राच्या

प्रतिनिधींनी उपस्थिती लावली.

लाभदायक, धोरणाला पाठिंबा द्यावा : गडकरी

नवी दिल्ली, दि.२६ : वाहन भंगारात काढण्याचे धोरण सर्वांसाठीच लाभदायक असून सर्व संबंधितांनी पुढे येऊन या धोरणाला पाठिंबा द्यावा असे आवाहन केंद्रीय रस्ते वाहतूक आणि महामार्ग मंत्री नितीन गडकरी यांनी केले आहे . आज नवी दिल्लीत संबंधितांच्या सल्लामसलत सत्राला ते संबोधित करत होते. वाहनांसाठी लवचिक मागणी निर्माण करण्यासाठी मंत्रालयाने महामार्गांचे जागतिक दर्जाचे जाळे तयार करणे, बसेसचे विद्युतीकरण आणि वाहनांची अनिवार्य स्वयंचलित फिटनेस चाचणी यांसारखे अनेक उपक्रम हाती घेतले आहेत, अशी माहिती त्यांनी दिली. वाहन निर्माण उद्योगातील मूळ उपकरण उत्पादकांनी त्यांची उत्पादन क्षमता वाढवण्याच्या दिशेने काम केले पाहिजे आणि देशाला जगातील सर्वात मोठा वाहन उद्योग होण्यासाठी मदत केली पाहिजे, असेही ते म्हणाले.

या धोरणामुळे वाहन निर्मिती क्षेत्राला सर्वात जास्त फायदा मिळणार असल्यामूळे या क्षेत्राने पूढाकार घेऊन, स्वयंचलित चाचणी केंद्रे आणि नोंदणीकृत व्हेईकल स्क्रॅपिंग फॅसिलिटीज उभारण्यासाठी अधिकाधिक गुंतवणुक आणि नागरिकांमध्ये त्यांच्या डीलर नेटवर्कद्धारे या



धोरणाच्या फायद्यांबाबत जागरूकता निर्माण करणे आणि स्क्रॅपिंग केलेल्या वाहनांवर नागरिकांना मिळवलेल्या ठेव प्रमाणपत्रावर सवलत या ३ बाबींवर या धोरणाचे समर्थन करावे, असे गडकरी यावेळी म्हणाले. सचिव अनुराग जैन यांनी वाहन उद्योगाला देशभरात भंगार केंद्रे आणि स्वयंचलित चाचणी केंद्रे स्थापन करण्यासाठी प्रोत्साहित केले.

वाहन स्क्रॅपिंग धोरणामुळे वाहन विक्री सुमारे ८% वाढेल आणि देशाच्या सकल देशांतर्गत उत्पादनात सुमारे ०.५% योगदान देईल अशी अपेक्षा आहे आणि म्हणूनच वाहन निर्माण उद्योगातील मूळ उपकरण उत्पादकांनी या धोरणाला संपूर्ण समर्थन देणे आवश्यक आहे.

गणेशोत्सवात सोसायटीत सांस्कृतिक कार्यक्रम तुमचा, मानधन आमचे उपक्रमाला प्रतिसाद - चंद्रकांतदादा पाटील

कोथरूडकर या संस्थेतर्फे परिसरात सातत्याने सामाजिक सांस्कृतिक जातील, कार्यक्रम घेतले अशी ग्वाही पुणे जिल्ह्याचे पालकमंत्री व कोथरूड गणेश रःवागताध्यक्ष चंद्रकांतदादा पाटील यांनी दिली. यंदाच्या गणेशोत्सवात सांस्कृतिक कार्यक्रम तुमचा, मानधन आमचे असा उपक्रम राबविला जात आहे, यास प्रतिसाद देखील मिळत आहे, असेही यावेळी त्यांनी नमूद केले.

आम्ही कोथरूडकरतर्फे आयोजित व संवाद पुणे निर्मित कोथरूड गणेश फेस्टिव्हलचे उद्घाटन रविवारी कोथरूड येथील यशवंतराव चव्हाण नाट्यगृहात उच्च व तंत्र शिक्षण मंत्री आणि पुणे जिल्ह्याचे पालकमंत्री व कोथरूड गणेश चंद्रकांतदादा पाटील यांच्या परिषदेच्या उपसभापती डॉ. निलम गोन्हे अध्यक्षर-थानी होत्या. राष्ट्रवादीचे प्रदेश अध्यक्ष खा. सुनिल तटकरे, रूपालीताई चाकणकर, अखिल भारतीय मराठी चित्रपट मंडळाचे अध्यक्ष मेघराज भोसले प्रमुख कोथरूड गणेश फेस्टिव्हलचे आले. याला चांगला प्रतिसाद भव्य भरविण्यात येईल .

मानकर, संवाद पुणेचे अध्यक्ष सुनील महाजन, भारतीय जनता पार्टीचे प्रदेश प्रवक्ते संदीप खर्डेकर, रिपब्लिकन पार्टी ऑफ इंडियाचे महाराष्ट्र प्रदेश कार्यकारिणी सदस्य ॲंड. मंदार जोशी व महाराष्ट्र प्रदेश युवा सेनेचे सचीव किरण साळी मा मंजुश्री संदीप खर्डेकर आणि ड अर्चिता मंदार जोशी, रोटरी च्या ऋचा वझे आणि प्रिया देवधर उपस्थित होते.

कार्यक्रमाच्या प्रारंभी कोथरूड गणेश फेस्टिव्हलच्या मान्यवरांच्या हस्ते 'श्रीं'ची आरती करण्यात आली. तसेच यावेळी आगळ्या वेगळ्या पद्धतीने वटवृक्षाला पाणी घालून फेस्टिव्हलचे उदघाटन करण्यात आले. समाजात विविध क्षेत्रात सातत्याने योगदान देणारे प्रवीण बढेकर (उद्योजक), संजय चोरडिया (शिक्षण), डॉ. पाटील म्हणाले, पंढरपूर वारी मार्गावर योगेश सोमण यांच्या

पुणे, दि.२६ : आम्ही आयोजक, पुणे शहर राष्ट्रवादी मिळाला. कोथरूड परिसरात काँग्रेस पक्षाचे अध्यक्ष दीपक विविध सांस्कृतिक कार्यक्रम, एकांकिका घेण्यात आला. या कार्यक्रमाला उत्स्फूर्तपणे प्रतिसाद मिळला. नेहमीच कोथरूडच्या विकासात भर टाकीत राहील, असेही यावेळी

सुनील तटकरे म्हणाले सार्वजनिक गणेशोत्सवाची परंपरा आता नव्याने व्यापत आहे. नव्या युगात सामाजिक, सांस्कृतिक क्षेत्रात काम करीत आहे. कोथरूडमध्ये चंदकांतदादा जोमाने काम करीत आहे. महर्षी कर्वे यांचे शैक्षणिक कार्य कोथरूडकर पुढे नेत आहे. निलमताई गोन्हे म्हणाल्या, कोथरूड मधील विकासाचे चंद्रकांतदादा वेगाने करीत आहे. त्यांचा एकूणच राजकीय, सामाजिक कामाचा अनुभव कोथरूडकरांना मोलाचा ठरत आहे. केंद्र आणि राज्य सरकार महिलांसाठी चांगले निर्णय घेत हस्ते झाले. यावेळी विधान जितेंद्र जोशी (आंतरराष्ट्रीय आहे. लोकसभेत महिलांना उद्योजक), पं. विजय घाटे आरक्षण मिळाले आहे. महिला (तबला), देवेंद्र गायकवाड, सर्व क्षेत्रात पुढे जात आहे. (अभिनेतादिग्दर्शक) यांना आयोजक मंदार जोशी यांनी मान्यवरांच्या हस्ते कोथरुड प्रास्तविक केले. ते म्हणाले, महिला आयोगाच्या अध्यक्षा सन्मान पुरस्कार देऊन गौरव कोथरूड मध्ये आनंदाची पर्वणी करण्यात आला. चंद्रकांत साजिरी करीत आहे. विविध उपक्रम राबविण्यात येत आहे. पुढील वर्षी भव्य स्वरूपात हा पाहुणे म्हणून उपस्थित होते. नाटकाचे प्रयोग करण्यात कोथरूड फेस्टिव्हल या पेक्षा

केंद्र व राज्य सरकारने व्यापाऱ्यांच्या संपात हस्तक्षेप करावा - स्वाभिमानी शेतकरी संघटना

नाशिक, दि.२६: केंद्र आणि राज्य सरकारने व्यापाऱ्यांचा सुरू असलेल्या संपात हस्तक्षेप करावा आणि बाजार समिती सूरू कराव्या, अशी मागणी रवाभिमानी शेतकरी संघटनेचे प्रदेशाध्यक्ष संदीप जगताप यांनी केली

प्रदेशाध्यक्ष संदीप जगताप यांनी एक व्हिडिओ शेअर केला आहे. त्या व्हिडिओतून त्यांनी केंद्र आणि राज्य सरकारच्या सध्या नाशिकमध्ये सुरू असलेल्या कांदा व्यापारी संपाच्या भूमिकेवरती बघायच्या तीव्र नाराजी व्यक्त केली आहे. या

संघटनेचे प्रदेशाध्यक्ष संदीप जगताप यांनी सांगितले आहे की, केंद्र आणि राज्य सरकारने कांद्रा व्यापारी आणि शेतकरी यांच्यामध्ये एक प्रकारचे भांडण लावले आहे. या भांडणातील मज्जा दोन्ही सरकार घेत आहे. आठ दिवस होत आले आहे पण व्यापाऱ्यांचा संप व्हिडिओमध्ये स्वाभिमानी शेतकरी मिटण्यांचा नाव घेत नाही. याबाबत

राज्य सरकार आणि केंद्र सरकार कोणतीही भूमिका घेण्यास तयार नाही. त्यामुळे हा संघर्ष अधिकच वाढू लागला आहे. आता केंद्र सरकारने आणि राज्य सरकारने हस्तक्षेप करून व्यापाऱ्यांचा संप हा तातडीने मिटवावा आणि शेतकऱ्यांचे होणारे नुकसान हे थांबवावे, असे आव्हान त्यांनी केले आहे.

आरक्षणासाठी जनतेने आवाज उठवला पाहिजे - भुजबळ

नाशिक, दि.२६ : आपल्या समारोपानंतर ते पत्रकारांशी बोलत मतदारसंघात समाजासाठी आरक्षणाचा आवाज होते. उठवणारे फार कमी लोक होते. त्यांना निवडणुकीत विपरित परिणाम होण्याची भीती होती. परंतु आरक्षणासाठी जनतेने आवाज उठविलाच पाहिजे, असे परखंड मत अन्न व नागरी पुरवठा मंत्री छगन भूजबळ यांनी

आरक्षणाच्या मागणीसाठी आणि आरक्षणाचा बचाव करण्यासाठी आवाज उठवलाच पाहिजे. मात्र निवडणुकीतील परिणामांच्या भीतीने समाजातील लोक आपली मागणी पुढे मांडण्यासाठी घाबरतात. आजही सांगितले. सत्यशोधक समाजाच्या मी ओबीसींच्या आरक्षणासाठी व्या राज्यस्तरीय अधिवेशनाच्या आवाज उठवत असल्याने माझ्या नाव न घेता सांगितले.

निर्माण करणारे लोक आहेत, असे ना. भूजबळ यांनी पत्रकारांशी बोलताना सांगितले. समाजाचे प्रमाण ५४ टक्के आहे आणि एससी / एसटी २० टक्के आहेत. हे दोन्ही समाज एकूण ७४ टक्के असूनही त्यांना 'कोणीतरी' भीती वाटते, असे भूजबळ यांनी कोणत्याही समाजाचे



सोलापूर जिल्ह्यातील दोन लाख हेक्टरवरील पिकांना उजनीचा आधार

पावसामुळे सोलापूर, पुणे व नगर पावसाळ्याचा शेवट आता अवध्या कर्जत-जामखेड जिल्ह्याची वरदायिनी असलेल्या उजनी धरणात पाच टीएमसी येणार आहे. त्यामुळे पंढरपूरसाठी पाणी सोडले, तेवढेच पाणी पुन्हा पिकांना उजनीचा आधार आहे.

सोलापूर, दि.२६ : पुणे जिल्ह्यात धरणात येणार असल्याचा दिलासा उजनी धरणातील पाणीसाठा २५ व पुणे, सोलापूर टक्क्यांवर गेलेला नाही. सोलापूर

दिवसांपासून पडलेल्या मानला जात आहे. यंदाचा पंचायतींसह सोलापूर, धाराशिव, समाधानकारकपाऊस*सुरु* असल्याने ਕ काही दिवसांवर आलेला असतानाही जिल्ह्यातील काही नगरपालिका जिल्ह्यातील एमआयडीसींनाही उजनीचाच जेवढे जिल्ह्यातील दोन लाख हेक्टरवरील आधार आहे. सोलापूर जिल्हा येईल आणि धरण पुन्हा २५ टक्के दुष्काळाच्या छायेत आहे. परंत्र,

दुसरीकडे १०० हून अधिक ग्राम पुणे जिल्ह्यात तीन दिवसांपासून सोलापूर सध्या उजनीत दौंडवरून साडेतीन हजार क्युसेक विसर्गाने पाणी येत आहे. त्यामुळे पुढील दोन-तीन दिवसांत धरणात पाच टीएमसीपर्यंत पाणी

पंतप्रधानांकडून आशियाई स्पर्धेतील खेळाडूंचे अभिनंदन

पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांनी यांच्या जोरावर क्रीडा क्षेत्रातही आशियाई क्रीडा स्पर्धेत उत्कृष्ट कामगिरी करणाऱ्या खेळाडूंचे अभिनंदन केले आहे. यासंदर्भात पंतप्रधानांनी ट्रिट करत या क्रीडापटूंचे कौतुक केलेय.

पंतप्रधानांनी आशियाई क्रीडा स्पर्धेत १० मीटर एअर दृढ निश्चयाचे कौतूक केले.

क्रीडा स्पर्धा २०२२ सुवर्णपढक मध्ये जिंकल्याबद्दल महिला संघाचे अभिनंदन केले. यासंदर्भात पंतप्रधान म्हणाले की. आशियाई र-पर्धेत क्रीडा महिला क्रिकेट मध्ये सुवर्ण पदक जिंकणाऱ्या आपल्या क्रिकेट संघाची ही खरोखरच अद्धितीय कामगिरी त्यांच्या या अतुलनीय कामगिरीमुळे संपूर्ण देश आनंदित आहे. आपल्या कन्यांनी त्यांचे नैपुण्य, धैर्य,

नवी दिल्ली, दि.२६ : कौशल्य आणि संघभावना पिस्तूल प्रकारात कांस्यपदक ठेवला आहे. तुमच्या या घवघवीत यशाबद्दल अभिनंदन यांनी कौतुक केले आहे. नमूद केलेय.

यासोबतच

मस्जिद बंदर, (पूर्व), मुंबई-४०० ००९

जिंकणाऱ्या पुरुष संघाच्या आपला तिरंगा फडकवत अचुकतेचे आणि सांधिक कृतीचे पंतप्रधान नरेंद्र मोदी असे त्यांनी आपल्या संदेशात पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांनी अनीश भनवाला, विजयवीर आशियाई सिद्धु आणि आदर्श सिंह यांच्या

सहकारी संस्था, ई विभाग, मुंबई

सहाय्यक निबंधक सहकारी संस्था ई विभाग मुंबई यांचे कार्यालय भोरुका चॅरीटेबल ट्रस्ट, ट्रान्सपोर्ट हाऊस, ५ वा माळा, १२८/बी, पुना स्ट्रिट, मस्जिद बंदर, (पूर्व), मुंबई-४०० ००९

Email - ddrmum?we@gmail.com दुरध्वनी क्रं: २२६५१६०१५५ जा.क्र. सनि/ई विभाग/जाहिर नोटीस/ १६००/सन २०२३ दिनांक २५/०९/२०२३ -: जाहीर नोटीस :-

महाराष्ट्र सहकारी संस्था अधिनियम १९६० चे कलम १५४-बी-२९ अन्वये नोटीस खालील थकबाकीदार यांना या नोटीसीद्वारे सुचित करण्यात येते की. अर्जदार चांदोर कॅसल को. ऑप. हो. सोसा. लि., १४ नवालॅन्ड स्टिट, ५-७ बकेर लेन, डॉकयार्ड रोड, मुंबई - ४०० ०१० यांनी कार्यालयात वसुली दाखला मिळणेसाठी अर्ज केला असुन सदर अर्जावर **दि. ०९/१०/२०२३ रोजी दुपारी ०३.००** वाजता ४ थी सुनावणी ठेवण्यात आली आहे.

तरी सदर दिवशी आपले म्हणणे मांडण्यासाठी आपण स्वतः किंवा आपले प्रतिनिधी मार्फत हजर रहावे. याकामी आपण गैरहजर राहिल्यास आपणांस याबाबत काही म्हणणे मांडावयाचे नाही असे गृहीत धरून आपल्या अनुपस्थितीत वादी संस्थेने दाखल केलेल्य अर्जावर सनावणी देऊन निर्णय घेतला जाईल, याची नोंद घ्यावी.

-	अ.क्र.	थकबाकीदार/कर्जदाराचे नांव	थकबाकीदार/कर्जदाराचा पत्ता	रक्कम	जामिनदाराचे नाव
١					व पत्ता
	१	श्री. अब्दुलमजीद सैयद ए. नाझीर (दावा क्र. १९/२०२३)	६०३, चांदोर कॅसल को. ऑप. हौ. सोसा. लि., १४, नवालॅन्ड स्ट्रिट, ५-७ बकेर लेन, डॉकयार्ड रोड, मुंबई - ४०००१०	२,५२,६३१/-	
1	सुनावणीचे ठिकाण :- भोरुका चॅरीटेबल ट्रस्ट, ट्रान्सपोर्ट हाऊस, ५ वा माळा, १२८/बी, पुना स्ट्रिट,		(शिक्का)	(संदिप	ो / – गन मते) इ निबंधक ,

भागप्रमाणपत्र हरवल्याची सचना येथे सूचना देण्यात येत आहे की**, हिंदाल्को इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी)** यांचे खाली नमुद केलेले समभागांचे प्रमाण हरवले आहेत आणि सदर समाभागांच्या धारकांनी कंपनीकडे दुय्यम भागप्रमाणपत्र वितरणासाठी अर्ज केला आहे. हिंदाल्को इंडस्ट्रीज लिमिटेड, नोंदणीकृत कार्यालय: अहुरा सेन्टर, १ला मजला, बी विंग, महाकाली गुंफा रोड

समभाग प्रमाणपत्राचे तपशील दर्शनी मुल्य रु.१/- प्रती

फोलिओ क्र.	प्रमाणपत्र क्र.	अनु. पासून	अनु. पर्यंत	भाग	धारकाचे नाव
एचईए४२१२५	एचएस००५१५२	३३५९८६८१	३३५९८९६०	२८०	ललितकुमार जी. जैन
					घेवरचंद पी. जैन
एचईए४२१२५	एचएस००५१५५	३३६०६४४१	33502050	१६२०	ललितकुमार जी. जैन
					घेवरचंद पी. जैन
			एकूण	9900	
जर कोणा व्यक्तीस सदर शेअर्सबाबत दावा असल्यास त्यांनी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आजच्या तारखेपासून २१					
दिवसात कळवावे, अन्यथा कंपनीकडून वर नमुद अर्जदारास पृढील कोणतीही सूचना न देता दय्यम भागप्रमाणपत्र					
वितरीत केले जाईल.					
ठिकाण: मुंबई ललितकुमार जी. जैन					
दिनांक: २६.०९.२०२३ घेवरचंद पी. जैन					

NOTICE OF LOSS OF SHARE Company Name: HINDUSTAN UNILEVER LIMITED

(Formerly Hindustan Lever Limited) Registered Address: Unilever House, B. D. Savant Marg, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400099.

Notice is hereby given that the following Share Certificates have been reported as lost/misplaced and the company intends to issue duplicate certificates in lieu thereof, in due course. Any person who has a valid claim on the said shares should lodge such

claim with the company at its registered office within 15 days hereof Folio No. Name of No. of Security held No. 1335082080 1) HLL3030966 750 5325034 1335081331 Bhajanlal

SUPRA PACIFIC FINANCIAL SERVICES LIMITED CIN: L74140MH1986PLC039547 Regd. Office: No: 3, Ground Floor, Building No: 12, Amar Niketan Nr. JB Nagar Post Office, JB Nagar, Andheri East Mumbai, Mumbai City, MH - 400059

Web: www.suprapacific.com, Email: info@suprapacific.com Ph: 0484 6655555 CORRIGENDUM /ADDENDUM TO NOTICE OF POSTAL BALLOT DATED 24.08.2023 s Corrigendum has been issued to correct the following in the notice of postal ballot date 4.08.2023 issued by the Company;

The pre shareholding of Mr. Vinuraj has been changed to "1086" instead of "1000" wherev

re requested to consider the resolution keeping in view of the above mentioned corrections his corrigendum shall be sent to all the shareholders of the Company.

he corrigendum is also placed on the website of the Company and also will be published in th lewspaper edition of "The Financial Express" English newspaper and "Mumbai Lakshdweep Marathi newspaper. For Supra Pacific Financial Services Limite

Leena Yezhuvat

व्ह्यूनाऊ इन्फ्राटेक लिमिटेड

सीआयएन:एल६२०९९एमएच१९९३पीएलसी०७४१६७ नोंदणीकृत कार्यालयः युनिट क्र.४०६ व ४०७, ए-विंग, ॲट्रियम, ॲवमे प्लाझा जवळ, अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई – ४०००५९, महाराष्ट्र. **ई-मेल**: goodvalueirrigationltd@gmail.com वेबसाईट: https://vmv.vuenowinfratech.co.in

टपाल मतदान व ई-वोटिंगची सूचना कंपनीच्या सदस्यांना याद्वारे सुचित केले जाते की कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ आणि कलम ११० (अधिनियम) च्या अनुषंगाने

सहवाचिता कंपनीचे नियम २० आणि नियम २२ (व्यवस्थापन आणि प्रशासन), नियम, २०१४ सहवाचिता दिनांक ८ एप्रिल २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २२/२०२० दिनांक १५ जून २०२०, दिनांक २८ सप्टेंबर २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३३/२०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३९/२०२० दिनांक ३१ डिसेंबर २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १०/२०२१ दिनांक २३ जून २०२१ आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २०/२०२१ दिनांक ८ डिसेंबर २०२१ आणि ०३/२०२२ दिनांक ५ मे २०२२, ११/२०२२ दिनांक २८ डिसेंबर २०२२ रोजी सहकाः मंत्रालयाने (एमसीए) जारी केलेल्या उपरोक्त परिपत्रकांमध्ये ३० सप्टेंबर २०२३ पर्यंत प्रदान केलेल्या फ्रेमवर्कच्या विस्ताराच्या संदर्भात (यापुढे एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रके म्हणून संदर्भित) आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमावली, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) चे ४४ आणि ४५ आणि इतर लागू तरतुदी, ज्यात कोणतेही वैधानिक बदल किंवा त्यांवेळेस अंगलात आणल्याप्रमाणे आणि नमूद केल्याप्रमाणे वेळांवेळी) टपाल मतदान सूचना, ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते डिपॉझिटरी सहभागीदार / निबंधक आणि भाग हस्तांतरण प्रतिनिधीकडे नोंदणीकृत आहेत, जसे की पूर्वा शेअरजिस्ट्री इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, शुक्रवार, २२ सप्टेंबर, २०२३ रोजी (कट-ऑफ तारीख), खालील बाबींसाठी, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून टपाल मतदानाद्वारे कंपनीच्या भागधारकांची मंजूरी मिळविण्यांसाठी: सामान्य/विशेष ठराव:-

बाब क्रमांक १: मे.कपिश जैन आणि असोसिएट्स (एफआरएन: ०२२७४३एन) (सनदी लेखापाल) यांची वैधानिक लेखापरीक्षक म्हणून नियुक्ती मे. बाटलीबोई आणि पुरोहित (सनदी लेखापाल) (एफआरएन: १०१०४८डब्ब्स्यू) यांच्या राजीनाम्यामुळे उद्भवलेली प्रासंगिक रित्ते जागा भरण्यासाठी.

२५ सप्टेंबर २०२३ रोजी ईमेलद्वारे सदर सूचना पाठवण्याचे काम पूर्ण झाले आहे. टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर https:// www.vuenowinfratech.co.in आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटच्या संबंधित विभागावर, म्हणजे बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड (बीएसई लिमिटेड) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) : www.cdslindia.com वेबसाइटवर उपलब्ध आहे, ज्य सदस्यांना टपाल मतदान सूचना प्राप्त झाली नाही ते वरील वेबसाइटवरून डाउनलोड करू शकतात. कट-ऑफ तारखेनुसार म्हणजे शुक्रवार, २२ सप्टेंबर, २०२३ रोजी वास्तविक किंवा डिमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले सदस्य, इलेक्ट्रॉनिक मतदान

प्रणालीद्वारे टपाल मतदानाच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व्यावसायिक वस्तृंवर सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) चे (रिमोट ई-व्होटिंग) इलेक्ट्रॉनिक पद्भतीने त्योंचे मत देऊ शकतात. सभासदांना पुढे कळविण्यात येते की: अ) टपाल मतदानाच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले विशेष व्यवसाय केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाद्वारे केले जातील

ब) रिमोट ई-वोटिंग मंगळवार, २६ सप्टेंबर २०२३ रोजी सकाळी ०९:०० वा.(भाप्रवे) सुरू होते क) रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, २५ ऑक्टोबर २०२३ रोजी सायं.०५:०० वा.(भाप्रवे) संपेल

ड) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्याची पात्रता ठरवण्याची कट-ऑफ तारीख शुक्रवार, २२ सप्टेंबर २०२३ आहे.

२३०५८५४२/४३ वर कॉल करू शकतात.

ठिकाण: मुंबई

सदस्यांनी याची नोंद घ्यावी, (१) रिमोट ई-व्होटिंग पध्दत मतदानासाठी अक्षम केले जाईल आणि वरील बिंदू 'सी' खाली नमूद केलेल्या तारखेनंतर आणि वेळेनंतर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानास परवानगी दिली जाणार नाही; आणि (२) एकदा ठरावावर सदस्याने मत दिल्यानंतर, सदस्याला नंतर ते बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही: वास्तविक स्वरूपात किंवा डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी रिमोट ई-व्होटिंगची पद्धत किंवा ज्यांनी कंपनी

डिपॉझिटरी सहभागीदाराकडे त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत, ते टपाल मतदानाच्या सूचनेत प्रदान केले आहेत आणि कंपनीच्या https://www.vuenowinfratech.co.in वेबसाइटवर उपलब्ध आहेत.

ईमेल पत्ता नोंदणी/अपडेट करण्याची पद्धत: १. ज्या सदस्यांनी, वास्तविक स्वरूपात शेअर्स धारण केले आहेत त्यांना विनंती आहे की त्यांनी खालील लिंकला भेट देऊन त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत करावे: Goodvalueirrigationitd@gmail.com २. डीमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणी/

ई-व्होटिंगबाबत कोणत्याही तक्रारीसाठी, सदस्य शी राकेश दळवी, वरिष्ठ व्यवस्थापक, (सीडीएसएल), सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ए विंग, २५ वा मजला, मेरेथॉन फ्यूचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड्स, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई - ४०००१३

यांना पत्र लिहू शकतात किंवा ईमेल आयंडी: helpdesk.evoting@cdslindia.com वर किंवा ०२२-२३०५८५४२/४३ वर यापुढे, ई-बोटिंग प्रश्नांसाठी, भागधारक त्यांच्यासाठी https://www.evotingindia.com/ च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध वारंबार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाह शकतात किंवा टोल फ्री क्रमांक ०२२-२३०५८७३८ आणि ०२२-

व्ह्यूनाऊ इन्फ्राटेक लिमिटेड (पूर्वीची गुड व्हॅल्यू इरिगेशन लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

वतीने व करित

राहल आनंदराव भार्गव व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन : ०८५४८५७५

तारीख: २५ सप्टेंबर २०२३